
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/700/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ul. Węgorzowej, Sandaczowej, Łososiowej i Okoniowej w m. Pobiedziska do 

kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, 

Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Węgorzową zlokalizowaną w m. Pobiedziska, o długości 

482 m. 

2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Sandaczową zlokalizowaną w m. Pobiedziska, o długości 

235 m. 

3. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Łososiową zlokalizowaną w m. Pobiedziska, o długości 

526 m. 

4. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Okoniową zlokalizowaną w m. Pobiedziska, o długości 

283 m. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 12171



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXXXII/700/2023 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Lokalizacja ulic: Węgorzowej, Sandaczowej, Łososiowej i Okoniowej w m. Pobiedziska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12171



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr LXXXII/700/2023 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Wykaz działek ewidencyjnych 

l.p. nazwa ulicy miejscowość nr działek ewidencyjnych odcinek długość [m] 

1. Węgorzowa Pobiedziska 
6/22, 6/23, arkusz 6; 

16/6, arkusz 2 
całość 482 

2. Sandaczowa Pobiedziska 6/6, 6/9, arkusz 6 całość 235 

3. Łososiowa Pobiedziska 
6/13, arkusz 6; 

14/20, 16/40, arkusz 2 
całość 526 

4. Okoniowa Pobiedziska 16/8, 16/32, arkusz 2 całość 283 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12171


		2023-12-19T12:31:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




